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MODULO DI RICHIESTA ESPOSITORE DA PAVIMENTO PIETRA SINTERIZZATA 
SINTERED STONE FLOOR DISPLAY REQUEST FORM 

ANFRAGEFORMULAR FÜR SINTERSTEINSBÖDEN FLOOR DISPLAY 
FORMULAIRE DE DEMANDE D'AFFICHAGE DE SOL EN PIERRE FRITTÉE 

 

Ragione sociale – Company Name 
Firmenname - Nom de l'Entreprise 

 

Numero Ordine - Order Number - Bestellnummer - Numéro de Commande  
 

 
 
 
 

 

 

MODELLO - MODEL - MODELL – MODÈLE 

000470 LAP DISPLAY DA PAVIMENTO/FLOOR DISPLAY 
+26 CAMPIONI 20X20 

DIMENSIONI - DIMENSION - DIMENSION – DIMENSION 

67x50xH180cm- 26.5”x20”xH71” 
SELEZIONE CAMPIONI-SAMPLE SELECTION-MUSTERAUSWAHL- SELECTION D'ECHANTILLON 

Nr.  

SELEZIONE - SELECTION - AUSWAHL - SÉLECTION  

PREMIUM                           20x20x2 CM - 8”x8”x0.8”  

 LAP HARENA SAND STONE LAP TEMPIO KANDLA GREY 

LAP HARENA CALANCA LIGHT HP ETNA CAPPUCCINO 

LAP HARENA CALANCA DARK HP ETNA LIGHT GREY 

LAP COLOSSEO BARGE HP ETNA DARK GREY 

LAP COLOSSEO PORFIDO LAVIS HP PORTLAND NIGHT 
LAP COLOSSEO PIETRA DI 
GERUSALEMME 

HP PORTLAND ICE 

LAP COLOSSEO GRIGIONI HP PORTLAND LONDRA 

LAP COLOSSEO BRESSA FC URBAN PRO BEIGE 

LAP COLOSSEO BASALT GRAU FC URBAN PRO ANTRAZYT 

LAP DUOMO TRAVERTINO BEIGE FC URBAN PRO GREY 

LAP MUSEO ARDESIA NERA OW HARENA HOLZ GRIGIO 

LAP MUSEO ARDESIA GRIGIA OW HARENA HOLZ MARRONE 

LAP TEMPIO KANDLA BEIGE OW HARENA HOLZ NOCE 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr.  

SELEZIONE - SELECTION - AUSWAHL - SÉLECTION  

EMOTION                           20x20x2 CM - 8”x8”x0.8” 
 

 LAP CASTELLO ANTRAZYT  HP VESUVIO CHIARO                           

LAP CASTELLO GREY  HP VESUVIO SCURO                           

LAP CASTELLO BEIGE  HP VESUVIO GRIGIO   

LAP TORRE MOKA  HP MONVISO MULTICOLOR   

LAP TORRE LUSERNA MISTA FC PLUS ANTRAZYT                           

LAP TORRE BOTTICINO  FC PLUS GREY                          

LAP FORTEZZA MONTORFANO  FC PLUS BEIGE                           

LAP FORTEZZA DIORITE  FC QUARZO GRIGIO                          

LAP FORTEZZA CEPPO FC QUARZO BEIGE                           

LAP FORTEZZA ALPI MATTERHORN FC QUARZO NERO                           

HP TEGEL MOON   OW FORESTA GRIGIO                           

HP TEGEL ANTICO BIANCO   OW FORESTA SCURO                           

HP TEGEL NOCCIOLA                           OW FORESTA CHIARO                           
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Nr.
SELEZIONE - SELECTION - AUSWAHL - SÉLECTION 

DESIGN    20x20x2 CM - 8”x8”x0.8” 
LAP CATTEDRALE CEMENTO HP CEMENTO COTTO 

LAP CATTEDRALE AVORIO HP CEMENTO TAUPE 

LAP MODERN CONCRETE GREY HP CERVINO GREY 

LAP MODERN CONCRETE BEIGE HP CERVINO BEIGE 

LAP MODERN CONCRETE ANTRAZYT HP METALLICO CORTEN RUST 

LAP MODERN ISTRIA HP METALLICO BLACK 

LAP FORTEZZA MAGGIA HP METALLICO LONDON GREY 

LAP FORTEZZA BIASCA HP TOTAL STONE GRAFITE 

LAP DUOMO BLUESTONE GREY HP TOTAL STONE AVORIO 

LAP DUOMO BLUESTONE NOIR HP TOTAL STONE GRIGIO 

LAP DUOMO VALSTONE LIGHT SG ANTIQUUS GRIS 

LAP DUOMO VALSTONE DARK SG ANTIQUUS VANILLA 

LAP DUOMO CARRARA SG ANTIQUUS CARBONIO 

Nr.
SELEZIONE - SELECTION - AUSWAHL - SÉLECTION 

STYLE 3 CM   20x20x3 CM - 8”x8”x1.2” 
3CM ZERMATT CHIARO 3CM PIETRA NOCCIOLA 

3CM ZERMATT SCURO 3CM PIETRA ANTICO BIANCO 

3CM GRANITO DIORITE 3CM CEMENTO BLACK 

3CM GRANITO MONTORFANO 3CM CEMENTO SMOKE 

3CM BLUSTONE DARK 3CM CEMENTO TAUPE 

3CM BLUSTONE GREY 3CM BASIC BERGAMO 

3CM PIETRA GERUSALEMME 3CM BASIC GINEVRA 

3CM PIETRA TRAVERTINO BEIGE 3CM BASIC AVIGNONE 

3CM PIETRA DAVOS 3CM LISTONE ABETE 

3CM PIETRA GIALLO 3CM LISTONE GRIGIO 

3CM PIETRA BASALTO 3CM LISTONE MARRONE 

3CM PIETRA MUSCHELKALK 3CM FORESTA CENERE 

3CM PIETRA MOON 3CM FORESTA CHIARO 

Nr.
SELEZIONE DEDICATA ALLEGATO 1 - DEDICATED SELECTION ANNEX 1 
GEZIELTE AUSWAHL ANHANG 1 - SÉLECTION DÉDIÉE ANNEXE 1

TOTALE ESPOSITORI 000470 – TOTAL DISPLAYS 000470 
GESAMTAUSSTELLER 000470 - AFFICHAGES TOTAUX 000470 

Nr. 

Con la compilazione di questo modulo si accettano le condizioni incluse nell’allegato 2. 

By filling out this form, you accept the conditions included in annex 2. 

Mit dem Ausfüllen dieses Formulars akzeptieren Sie die im Anhang 2 enthaltenen 

Bedingungen. En remplissant ce formulaire, vous acceptez les conditions figurant à l'annexe 2. 

Francesca La Porta
Barra
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ALLEGATO 1 - ANNEX 1 - ANHANG 1 - ANNEXE 1 
Da compilare solo in caso di selezione dedicata - To be filled only in case of dedicated selection  

 Nur bei gezielter Auswahl auszufüllen - A remplir uniquement en cas de sélection dédiée 
SELEZIONE DEDICATA - DEDICATED SELECTION - GEZIELTE AUSWAHL - SÉLECTION DÉDIÉE 

20x20x2 CM - 8”x8”0.8” 
PEZZI DA SELEZIONARE-PIECES TO SELECT- ZU AUSWÄHLENDE STÜCKE- PIÈCES À SÉLECTIONNER  

PEZZI TOTALI - TOTAL PIECES - TOTAL PIECES - GESAMTSTÜCKE  
2 CM (0.8”) EFFETTO PIETRA – STONE EFFECT – STEINEFFEKT - EFFET PIERRE 

 LAP COLOSSEO GRIGIONI  LAP TORRE BOTTICINO  HP DOLOMITI BEIGE 
 LAP COLOSSEO QUARZITE GIALLA  LAP DUOMO EVOLUTION SLATE  HP DOLOMITI GRIGIO 
 LAP COLOSSEO FIORA  LAP DUOMO MINT  HP DOLOMITI NERO 
 LAP COLOSSEO PORPHYRBRAUN  LAP DUOMO TRAVERTINO BEIGE  HP DOLOMITI SENAPE 
 LAP COLOSSEO BARGE  LAP DUOMO CARRARA  HP TEGEL BLACK 
 LAP COLOSSEO SILVERGRAU  LAP DUOMO VALSTONE LIGHT  HP TEGEL ANTICO BIANCO 
 LAP COLOSSEO GLETCHER GRAU  LAP DUOMO VALSTONE DARK  HP TEGEL NOCCIOLA 
 LAP COLOSSEO QUARZITE SVEDESE  LAP DUOMO PERLA  HP TEGEL MOON 
 LAP COLOSSEO TOSCANO  LAP DUOMO SABBIA  HP TEGEL MOON DECORO 
 LAP COLOSSEO TIPOVALS  LAP DUOMO PIETRA  HP GRAFFITI NERO R10 
 LAP COLOSSEO PIETRA DI GERUSALEMME  LAP DUOMO OMBRA  HP GRAFFITI GRIGIO R10 
 LAP COLOSSEO BRESSA  LAP DUOMO BLUESTONE GREY  HP CERVINO GREY 
 LAP COLOSSEO PORFIDO LAVIS  LAP DUOMO BLUESTONE NOIR  HP CERVINO DARK 
 LAP COLOSSEO QUARZITE WHITE  LAP MODERN MARBLE DARK  HP CERVINO BEIGE 
 LAP COLOSSEO DORATO  LAP MODERN MARBLE LIGHT  HP VESUVIO CHIARO 
 LAP COLOSSEO LUSERNA BAGNOLO  LAP MODERN ISTRIA  HP VESUVIO SCURO 
 LAP COLOSSEO BASALT GRAU  LAP TEMPIO KANDLA BEIGE  HP VESUVIO GRIGIO 
 LAP FORTEZZA MONTORFANO  LAP TEMPIO KANDLA ANTRACITE  HP TOTAL STONE GRIGIO 
 LAP FORTEZZA DIORITE  LAP TEMPIO KANDLA GREY  HP TOTAL STONE GRAFITE 
 LAP FORTEZZA BIASCA  LAP TEMPIO MODAK  HP TOTAL STONE AVORIO 
 LAP FORTEZZA MAGGIA  LAP TEMPIO BUFF  HP PORTLAND ICE 
 LAP FORTEZZA SNOW ALPS  HP ETNA CAPPUCCINO  HP PORTLAND LONDRA 
 LAP FORTEZZA WHITE G  HP ETNA LIGHT GREY  HP PORTLAND PLATA 
 LAP FORTEZZA CEPPO  HP ETNA DARK GREY  HP PORTLAND NIGHT 
 LAP FORTEZZA ALPI MATTERHORN  LAP PORCEA ERAMOSA  FC QUARZO BEIGE 
 LAP MUSEO ARDESIA BEIGE  LAP PORCEA ALGONQUIN  FC QUARZO GRIGIO 
 LAP MUSEO ARDESIA NERA  LAP PORCEA SILVER VALLEY  FC QUARZO NERO 
 LAP MUSEO ARDESIA GRIGIA  LAP PORCEA INDUS GREY  FC QUARZO TORTORA 
 LAP MUSEO PIERRE BLUE GREY  LAP PORCEA INDUS WHITE  FC MADLIN ANTRACITE 
 LAP MUSEO PIERRE BLUE NOIR  HP MONVISO LIMESTONE YELLOW  FC MADLIN SABBIA 
 LAP HARENA CALANCA LIGHT   HP MONVISO MULTICOLOR  FC MADLIN TORTORA 
 LAP HARENA CALANCA DARK  HP MONVISO GREY  SG ANTICATO CREMA 
 LAP HARENA SAND STONE  HP MONVISO FOSSIL  SG ANTICATO BELGISCH GRANIT 
 LAP HARENA ARDESIA  HP MONVISO YORKSTONE  SG ANTICATO QUARZITE MIX 
 LAP TORRE QUARZITE GRIGIA  HP PIETRA DI VALS SILVER  SG ANTIQUUS GRIS 
 LAP TORRE LUSERNA MISTA  HP PIETRA DI VALS ANTRAZYT  SG ANTIQUUS VANILLA 
 LAP TORRE MOKA  HP PIETRA DI VALS CLOUD  SG ANTIQUUS CARBONIO 
 LAP TORRE BIANCA  HP PIETRA DI VALS BEIGE   

2 CM (0.8”) EFFETTO CEMENTO – CEMENT EFFECT – ZEMENTEFFEKT - EFFET CIMENT 
 LAP CASTELLO BEIGE  LAP MODERN CONCRETE GREY  HP METALLICO BLACK 
 LAP CASTELLO GREY  LAP MODERN CONCRETE ANTRAZYT  HP METALLICO DARK SOUL 
 LAP CASTELLO ANTRAZYT  LAP MODERN URBAN STYLE  HP METALLICO LONDON GREY 
 LAP CATTEDRALE CEMENTO  LAP PORCEA AURA WHITE  FC PLUS ANTRAZYT 
 LAP CATTEDRALE AVORIO  HP CEMENTO COTTO  FC PLUS BEIGE 
 LAP CATTEDRALE GREY  HP CEMENTO TAUPE  FC PLUS GREY 
 LAP CATTEDRALE ANTRAZYT  HP CEMENTO SMOKE  FC URBAN PRO GREY 
 LAP CATTEDRALE MOKA  HP CEMENTO BLACK  FC URBAN PRO BEIGE 
 LAP MODERN CONCRETE BEIGE  HP METALLICO CORTEN RUST  FC URBAN PRO ANTRAZYT 

2 CM (0.8”) EFFETTO LEGNO – WOOD EFFECT – HOLZEFFEKT – EFFET BOIS 
 OW LONG FUMÉE  OW FORESTA SCURO  OW SELVA TONGASS 
 OW LONG ROVERE  OW FORESTA GRIGIO  OW SELVA AMAZZONIA 
 OW HARENA HOLZ NOCE  OW BOSCO TABULA CHIARA  OW VINTAGE HELL 
 OW HARENA HOLZ MARRONE  OW BOSCO TABULA MEDIA  OW VINTAGE BROWN 
 OW HARENA HOLZ GRIGIO  OW BOSCO TABULA SCURA  OW VINTAGE DUNKEL 
 OW FORESTA CHIARO  OW SELVA BORNEO   
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ALLEGATO 1 - ANNEX 1 - ANHANG 1 - ANNEXE 1 
Da compilare solo in caso di selezione dedicata - To be filled only in case of dedicated selection  

 Nur bei gezielter Auswahl auszufüllen - A remplir uniquement en cas de sélection dédiée 
SELEZIONE DEDICATA - DEDICATED SELECTION - GEZIELTE AUSWAHL - SÉLECTION DÉDIÉE 

20x20x3 CM - 8”x8”x1.2” 
PEZZI DA SELEZIONARE-PIECES TO SELECT- ZU AUSWÄHLENDE STÜCKE- PIÈCES À SÉLECTIONNER  

PEZZI TOTALI - TOTAL PIECES - TOTAL PIECES - GESAMTSTÜCKE  
3 CM (1.2”) EFFETTO PIETRA – STONE EFFECT – STEINEFFEKT - EFFET PIERRE 

 3CM ZERMATT CHIARO   3CM BLUSTONE GREY  3CM PIETRA BASALTO 
 3CM ZERMATT SCURO   3CM PIETRA GERUSALEMME  3CM PIETRA MUSCHELKALK 
 3CM GRANITO DIORITE  3CM PIETRA TRAVERTINO BEIGE  3CM PIETRA MOON 
 3CM GRANITO MONTORFANO  3CM PIETRA TIPOVALS  3CM PIETRA NOCCIOLA 
 3CM SLATE BLACK  3CM PIETRA AROMA  3CM PIETRA ANTICO BIANCO 
 3CM SLATE GREY  3CM PIETRA DAVOS  3CM PIETRA BLACK 
 3CM BLUSTONE DARK  3CM PIETRA OMBRA   
 3CM BLUSTONE BLACK  3CM PIETRA GIALLO   

3 CM (1.2”) EFFETTO CEMENTO – CEMENT EFFECT – ZEMENTEFFEKT - EFFET CIMENT 
 3CM BETON SHADOW  3CM CEMENTO SMOKE  3CM BASIC AVIGNONE 
 3CM BETON COLD  3CM CEMENTO TAUPE  3CM URBAN PRO GREY 3CM 
 3CM MINIERA WHITE  3CM BASIC BERGAMO  3CM URBAN PRO BEIGE 3CM 
 3CM MINIERA BLACK  3CM BASIC GINEVRA  3CM URBAN PRO ANTRAZYT 3CM 
 3CM CEMENTO BLACK  3CM BASIC AMALFI   

3 CM (1.2”)EFFETTO LEGNO – WOOD EFFECT – HOLZEFFEKT – EFFET BOIS 
 3CM LISTONE ABETE  3CM LISTONE MARRONE  3CM FORESTA SCURO 
 3CM LISTONE GRIGIO  3CM FORESTA CENERE  3CM FORESTA CHIARO 
 FC 3CM GREENWOOD BIONDO  FC 3CM GREENWOOD CASTAGNO  FC 3CM GREENWOOD NUVOLOSO 
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